UITSLAGEN TUIGPAARDEN, CONCOURS Luttenberg 10-09-2016

Rubriek 1
Sponsor:

Uitslagen:

00 NO UL WN -

Rubriek 2
Sponsor:

Uitslagen:

B W N

Rubriek 3
Sponsor:

Uitslagen:

N o s WN

Eenspannen Tuigpaarden Kleine Limiet Nationaal

J. Hamminga
Plaats. 1  Plaats. 2
162 162
271 271
58 17
4 4
2
17
220
32

M. v. Dam
Plaats.1 Plaats. 2
17 162
162 17
271 271
4 4
32
58

220

H. de Jong
Plaats.1 Plaats. 2
271 162
162 271
17 17
2 4
220
58
4
32

Eenspannen Tuigpaarden Kleine Limiet Regionaal groep 1

JC.v.d. Endt

Plaats. 1  Plaats. 2
327 327
110 110
277 277
177 177

J. Holties
Plaats. 1

99

17

153

32

149

506

126

J. Holties

Plaats.1  Plaats. 2
277 277
327 327
110 110
177 177

H. de Jong

Plaats.1  Plaats. 2
327 327
277 277
110 110
177 177

Eenspannen Tuigpaarden Kleine limiet Regionaal groep 2

Plaats. 2
99
17
153
32

H. de Jong
Plaats.1 Plaats. 2
153 99
17 17
99 153
32 32
149
506
126

JCv.d. Endt
Plaats.1  Plaats. 2
32 32
17 17
149 99
99 153
153
506
126

Plaatsing
Plaats. 1
162
271
17

58
220
32

Plaatsing

Plaats. 1
327
277
110
177

Plaatsing
Plaats. 1

17

99

153

32

149

506

126

Plaats. 2
162
271
17
4

Plaats. 2

Plaats. 2
99
17
32
153

Beoordeling
Plaats.1  Plaats. 2
1-2-2 1-1-1
1-2-3 2-2-3
1-3-6 2-3-3
4-4-7 4-4-4
4-5-8

3-6-6

5-7-7

5-8-8

Beoordeling
Plaats.1 Plaats. 2
1-1-2

1-2-3

2-3-3

4-4-4

Beoordeling
Plaats.1  Plaats. 2
2-2-2 1-1-3
1-3-4 2-2-2
1-3-5 1-4-4
1-4-4 3-3-4
3-5-5

6-6-6

7-7-7

Zuidwester
Funita

Falco
Beerenburg
Primeval Atlanta
Ferro
Gentleman
Fabuleus

Grandioos
Contant
Focus
Gilando

Fabulist
Finalist
Gelane
Generaal
Flip
Gangboord
Alex

Mark de Groot

Henk Hammers
Lambertus Huckriede
Nico Calis

Derk Jan Mekkes

Jan Jordans

Niek Alting

Robbie van Dijk

Robin Hoorn
Rony Beuving
Michel Verwoolde
Gerrit Wessels

Sven Fransen
Lambertus Huckriede
Robbie van Dijk

Wim Jansen

Piet Lijffijt

Kees den Dekker
Teus van Laar
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Rubriek 5
Sponsor:

Uitslagen:
M. v. Dam
Plaats. 1
32
628
360
271
4
2

o Uk, WN B

Rubriek 6
Sponsor:

Uitslagen:
H. de Jong
Plaats. 1
153
149
70
427
46
434
4
419
20
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Rubriek 8
Sponsor:

Uitslagen:
H. de Jong
Plaats. 1
1 360
2 28
3 32

380

380

Eenspannen Tuigpaarden Hoge Limiet Nationaal

Plaats. 2
32
271
360

H. de Jong
Plaats. 1

32

360

271

628

4

2

Plaats. 2

32
271
360

J. Hamminga

Plaats. 1
32
360
271
628
4
2

Eenspannen Tuigpaarden Hoge Limiet Regionaal

Plaats. 2
149
70
153
434
46

JC. v.d. Endt
Plaats.1 Plaats. 2
149 149
434 70
70 434
20 153
153 46
46
4
427
419

J. Holties
Plaats. 1

434

70

46

153

149

427

419
20

Eenspannen tuigpaarden Ereklasse Nationaal

Plaats. 2

360
28

32

J. Hamminga
Plaats.1 Plaats. 2
28 360
360 28
32 32

M. v. Dam
Plaats. 1

360

28

32

380
Plaatsing
Plaats. 2 Plaats. 1
32 32
271 360
360 271
628
4
2
Plaatsing
Plaats. 2 Plaats. 1
70 149
149 434
46 70
434 153
153 46
427
20
4
419
Plaatsing
Plaats. 2 Plaats. 1
360 360
28 28
32 32

Plaats. 2

32
271
360

Plaats. 2
149
70
434
153
46

Plaats. 2
360
28
32

8-8-8 Aranada
Beoordeling

Plaats.1 Plaats. 2

1-1-1 1-1-1 Eebert

2-2-3 2-2-2 Dieni 2
3-3-4 3-3-3 Delviro HBC
2-4-4 Bastiaan
5-5-5 Emaire
6-6-6 Primeval Geneve
Beoordeling

Plaats.1 Plaats. 2

1-2-5 1-1-2 Drukwerk
1-2-6 1-2-2 Elegant
2-3-3 3-4-4 Grandioos
1-4-5 3-4-5 Gerran
3-5-6 3-5-5 Anton

4-6-8 Evita

4-9-9 Dondroniem
7-7-7 Bacardi
8-8-9 Zambucca
Beoordeling

Plaats.1 Plaats. 2

1-1-2 1-1-1 Brandy
1-2-2 2-2-2 Besterly Amadeus
3-3-3 3-3-3 Cizandro

G. van Hoofd

Robbie van Dijk
Henk Hammers
Harry van Middelaar
Erik v.d. Veen

Nico Calis

Derk Jan Mekkes

Piet Lijffijt

Cor van Dijk
Antoon Epskamp
Wim Jansen

Freek Saris
Grietje Naber
Martien Verboord
Nico Calis

Jan Bruins

Harry van Middelaar
Leendert Veerman
Robbie van Dijk



O 00 N O Ul &>

Rubriek 10
Sponsor:

Uitslagen:
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Rubriek 12
Sponsor:

Uitslagen:

Rubriek 13

29 271
271 245
58
245

245
271

29

58

Eenspannen tuigpaarden ereklasse Regionaal

Tweespannen tuigpaarden limietklasse

271 245
245 271
2
29
58
4
JCv.d. Endt
Plaats. 1  Plaats. 2
24 24
46 153
153 46
162 162
278 383
383
156
485
277
307
J. Hamminga
Plaats.1  Plaats. 2
17 17
277 277
58 58
126 126

Tweespannen Tuigpaarden Ereklasse

J. Holties
Plaats.1 Plaats. 2
162 24
24 162
277 153
46 383
153 46
278
156
383
307
485

M. v. Dam
Plaats.1 Plaats. 2
17 17
277 277
126 126
58 58

H. de Jong
Plaats. 1

162

24

153

383

46

156

277

278

307

485

H. de Jong
Plaats. 1

17

277

58

126

271 271
245 245
29
2
58
4
Plaatsing
Plaats. 2 Plaats. 1
24 162
162 24
153 153
46 46
383 383
277
278
156
307
Plaatsing
Plaats. 2 Plaats. 1
17 17
277 277
58 58
126 126

271
245

Plaats. 2
24
162
153
46
383

Plaats. 2

4-5-5 4-4-5
4-5-7 4-5-5
4-7-7

6-8-8

6-8-9

6-9-9
Beoordeling
Plaats.1  Plaats. 2
1-1-4 1-1-1
1-2-2 2-2-4
3-3-5 2-3-3
2-4-5 3-4-5
4-6-8 4-5-5
3-7-9

5-6-8

6-7-7

9-9-10
Beoordeling
Plaats.1  Plaats. 2
1-1-1

2-2-2

3-3-4

3-4-4

Briljant

Ditisem

Addick HBC

PrimeVal Bentley VDL
Rinkier

Cognac

Wild Rose F

Berino

de Bree

Urgent

Only the Lonely
Cetrienes
Wervelwind

Zilver D

Egberdina's Armanie

Falco

Finalist
Contant
Cetrienes
Casanova
Freek Willem
Alex

Floris

Henk Hammers
Albert Lueks
Johan Borkent
Derk Jan Mekkes
Jan Jordans

Nico Calis

Henk Fikse
Mark de Groot
Pien Jansen
Freek Saris
Evelien Corbeek
Rony Beuving
Lammert Tel
John Donck
Susan Bouwman

Lambertus Huckriede

Rony Beuving

Jan Jordans

Teus van Laar



Sponsor:

Uitslagen:
M. v. Dam
Plaats. 1
1 4
2 2
3 58
4 28
5 307
Rubriek 15
Sponsor:
Uitslagen:
H. de Jong
Plaats. 1
1 271
2 215
3 28
4 24
5 153
6 156
7 383
8 277
9 307
10 58
Rubriek 17
Sponsor:
Uitslagen:
H. de Jong
Plaats. 1
1 162
271

Plaats. 2
4

58

28

307

H. de Jong
Plaats.1 Plaats. 2
28 28
2 2
58 58
4 4
307 307

J. Hamminga

Plaats. 1
28

58

307

Eenspannen tuigpaarden Gereden door Dames

Plaats. 2
271
28
156
24
215

J. Hamminga

Plaats.1 Plaats. 2
156 271
271 28
277 215
383 156

28 24
215
153
24
307
419

M. v. Dam
Plaats. 1

24

28

215

271

383

156

58

419

153

277

VTN Kampioenschap 4 jarige Tuigpaarden

Plaats. 2
162
17

J. Hamminga
Plaats. 1

17

271

Plaats. 2

17
271

J. Holties
Plaats. 1
17
162

Plaats. 2
28

58

307

Plaats. 2
28
215
24
271
156

Plaats. 2
17
162

Plaatsing
Plaats. 1
28

58

307

Plaatsing
Plaats. 1

271

28

215

24

156

383

277

153

58

Plaatsing
Plaats. 1
17
162

Plaats. 2

Plaats. 2

271
28
215
24
156

Plaats. 2

17
162

Beoordeling
Plaats.1 Plaats. 2
1-1-4

1-2-4

2-2-4

3-3-3

5-5-5

Beoordeling
Plaats.1  Plaats. 2
1-2-4 1-1-4
2-3-5 1-2-2
2-3-6 2-3-5
1-4-8 3-4-5
1-6-6 3-4-5
4-5-7

3-8-10

5-7-9

7-10-x

Beoordeling
Plaats.1 Plaats. 2
1-1-3 1-1-2
1-2-3 1-2-3

Besterly Amadeus
Besterly Eribo
Cognac

Bacardi

Primeval Geneve

PrimeVal Wizzkid's Gonda

Casanova

Barend

Egberdina's Armanie
Egberdina's Unitas

Briljant
Besterly Eribo
Ditisem

Wild Rose F
Golden Dancer
Only the Lonely
Cetrienes

de Bree

Barend

Bommelsteyns Hubert

Hertog Jan

Leendert Veerman

Nico Calis

Derk Jan Mekkes

Jan Jordans

Susan Bouwman

Hanneke van Wessel
Renate Veerman
Fera Lueks

Karlien Huisman
Ada Donck

Evelien Corbeek

Els Nijenhuis

Pien Jansen

Janneke v.d. Linden

Lambertus Huckriede
Mark de Groot
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Rubriek 19
Sponsor:

Uitslagen:
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Rubriek 20
Sponsor:

Uitslagen:
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Rubriek 22
Sponsor:

17
360
211
102
307

271
360

162
211
360
102
307

162
360

271 271
360 360
102
211
307

VTN Kampioenschap Tuigpaarden onder het Zadel

J. Hamminga

Plaats. 1
5
9
12
2
1
11
10
14
3
13

J. Holties
Plaats. 1

271

28

124

220

29

58

156

Plaats. 2

J. Holties
Plaats. 1
12
5

14
10
11

Plaats. 2
12

= O NN ;T

Eenspannen Tuigpaarden Finale Competitie Young Riders

Plaats. 2
271
28
220
156

Eenspannen Tuigpaarden Fokmerries

H. de Jong
Plaats. 1

28

220

271

156

124

29

58

Plaats. 2
271
28
220
156

JCv.d. Endt
Plaats.1 Plaats. 2
5 2
12 5
2 12
7 9
9 1
11
14
1
10
3
M. v. Dam
Plaats.1 Plaats. 2
271 271
28 28
29 220
156 156
124
220
58

271
360
211
102
307

Plaatsing
Plaats. 1
5
12
2

11
14

10

Plaatsing
Plaats. 1

271

28

220

156

124

29

58

271
360

Plaats. 2

Plaats. 2
271
28
220
156

2-2-3 2-3-3
4-4-5 4-4-4
4-5-6

5-6-6

7-7-7
Beoordeling
Plaats.1 Plaats. 2
1-1-2 1-2-2
1-2-3 1-2-3
3-3-4 1-3-3
2-5-5 4-4-5
4-5-8 4-5-5
6-6-8

6-7-8

4-9-x

7-7-9
Beoordeling
Plaats.1 Plaats. 2
1-1-3 1-1-1
1-2-2 2-2-2
2-4-6 3-3-3
4-4-7 4-4-4
3-5-5

3-5-6

6-7-7

Heliotroop VDM
Heres GSM
Hudson

Handini M

GSM Home Alone

Diesel

Zilver D

Bastiaan

Besterly Eribo
Cetrienes
Egberdina's Unitas
Only the Lonely
Grandioos
Handini M

Dieni 2
Besterly Eribo
Emerson
Golden Dancer
Briljant

Addick HBC
Barend

Henk Hammers
Harry van Middelaar
Peter Stevens

Nico Calis Jr.

Susan Bouwman

Sabrina Melotti
Ada Donck

Hessel v.d. Veen
Manon Veerman
Els Nijenhuis
Susan Bouwman
Evelien Corbeek
Marit Stellaard
Gerbrich Elgersma

Mieke Ter Schure
Manon Veerman
Niek Alting

Gerrit Westerink
Henriette van Wessel
Marlouke Vos

Roy Jordans



Uitslagen:

M. v. Dam JCv.d. Endt
Plaats.1 Plaats. 2 Plaats.1 Plaats. 2
1 360 162 360 162
2 162 360 162 360
3 70 70 70 70
4 32 32 32 32
5 211 211
6 228 46
7 46 228
Rubriek 23 Trojka Tuigpaarden
Sponsor:
Uitslagen:
H. de Jong JCv.d. Endt
Plaats.1 Plaats. 2 Plaats.1 Plaats. 2
1 58 58 58 58
2 2 2 2 2
3 4 4 4 4
4 307 307 307 307

J. Hamminga

Plaats.1 Plaats. 2
360 360
162 162
70 70
211 32
32
46
228
J. Hamminga
Plaats.1 Plaats. 2
58 58
2 2
4 4
307 307

Plaatsing
Plaats.1 Plaats. 2
360 162
162 360
70 70
32 32
211
46
228
Plaatsing
Plaats.1 Plaats. 2
58
2
4
307

Beoordeling
Plaats.1 Plaats. 2
1-1-1 1-1-2
2-2-2 1-2-2
3-3-3 3-3-3
4-4-5 4-4-4
4-5-5

6-6-7

6-7-7

Beoordeling
Plaats.1 Plaats. 2
1-1-1

2-2-2

3-3-3

4-4-4

Wendelrose
Den Roos
Elegant
Gelane
Gerianne M
Barana
Hilanda

Barend

Casanova

Ferro

PrimeVal Wizzkid's Gonda
Primeval Geneve
Primeval Varanno
Cognac

Bacardi

Generaal
Egberdina's Armanie
Egberdina's Unitas
Egberdina's Freedom

Mark de Groot
Harry van Middelaar
Cor van Dijk

Robbie van Dijk
Peter Stevens

Freek Saris

Harrie van Dijk

Jan Jordans

Derk Jan Mekkes

Nico Calis

Jan Bouwman



